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در�روزنامه

سرویس هوایی
روزنامـه خراسـان در شـماره 3056 بـه تاریـخ 30 دی 1338در مطلبی 
در صفحـه 6 آورده اسـت: براثـر اقدامـات و پیشـنهاد سـرهنگ انصـاری 
فرمانـده پـادگان بیرجنـد سـرویس مسـافربری هوائـی ارتـش در بیرجنـد 
دایر و مـورد اسـتفاده افسـران و درجـه داران و خانـواده آنان قـرار گرفته و 
همـه هفتـه بعـد از ظهرهـا روزهـای چهارشـنبه هواپیما  بـه بیرجنـد وارد و 

صبـح روز پنجشـنبه حرکـت مینمایـد.

رویداد

پنج شــنبه | 27 شــهریور   1399 | 28 محرم  1442 | شماره 3371        

 هشدار به مالکان بناهای
 نیمه کاره بافت فرسوده بیرجند

روز گذشته سالگرد زلزله ویرانگر طبس بود که  ●
خود هشداری برای پرداختن بیشتر به موضوع 
استحکام بناهاست. در حالی که در مرکز استان 
خانه های زیادی همچنان فرسوده است اما 
به دلیل نبود برنامه جامع برای نوسازی بافت 
فرسوده، جان خیلی ها در معرض تهدید است. 
از دلایل عمده نو نشدن این بافت ها، ضعف 
مالی ساکنان این مناطق و همچنین پرداخت 
وام با کارمزد بالاست. اگر زلزله ای شدید رخ 
دهد بدون شک در آن موقع مسئولان مجبور به 
پرداخت هزینه های سنگین تری خواهند شد در 
حالی که اگر برای نوسازی این محدوده ها اقدام 

شود، صهزینه کمتری دارد.
سرمایه  ● فواید  از  مسئولان  های  صحبت  با 

گذاری در بورس، اندک سرمایه ای را که داشتم 
وارد این کار کردم اما حالا نه تنها ضرر کرده ام 
بلکه امکان خارج کردن سرمایه ام را از بورس 
ندارم. چرا مسئولان در روزهایی که بورس به 
شدت افت می کند چاره اندیشی نمی کنند؟ 
در این شرایط سرمایه های خرد مردم از بین 

می رود.
برخی پزشکان در بیرجند بیماران خود را  ●

مجبور می کنند که هزینه ویزیت را به صورت نقد 
بپردازند و آن ها را روانه خودپردازها می کنند و 
منشی ها نیز مدام می گویند که دستگاه خراب 
است. آیا این اقدام جز فرار مالیاتی است؟ مگر 
درست کردن یک دستگاه چقدر زمان می برد که 
این کار را انجام نمی دهند در حالی که شرکت 

های خدمات رسان سریع اقدام می کنند.
تجارت  ● و  معدن  صنعت،  سازمان  مسئولان 

مدام از نظارت دم می زنند اما یکی نیست که 
بگوید دقیقا بر چه چیزی نظارت می کنند؟ بر 
قیمت و تفاوت های آن، کیفیت اجناس یا گران 
فروشی ها و ...؟ چرا این نظارت ها تغییری در 

بازار ایجاد نمی کند.
زیرساخت  ● تامین  به  استاندار  ورود  از  بعد 

های منطقه تفریحی بند دره بیرجند، شاهد 
هستیم  منطقه  این  در  خوبی  بسیار  تغییرات 
که جای تشکر دارد. کاش استاندار برای به 
سازی و زیباسازی پارک های شهید مصطفی 
خمینی و شهید صیاد شیرازی هم ورود می 
کرد تا شهرداری بعد از سال ها این فضاها را 
برای استفاده مردم و به خصوص شمال شهری 

ها آماده کند.

2 پرواز جدید در فرودگاه شهید کاوه

پروازهای فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند از ۲6 پرواز به ۲8 پرواز در 
هفته افزایش یافت.

مدیرکل فرودگاه های استان گفت: یکی از برنامه هایی که در سال های اخیر 
با پیگیری مدیریت استان برای فرودگاه مرکز استان دنبال شد، افزایش 
پروازهاست که بر همین اساس نخستین پرواز شرکت هواپیمایی کارون ایر روز 
گذشته با فوکر 100 با 75 مسافر در فرودگاه بیرجند به زمین نشست و ساعت 

9:۲0 نیز بیرجند را با 77 مسافر به مقصد تهران ترک کرد.
به گفته »طهماسبی«، پرواز این شرکت هم اکنون روزهای چهارشنبه انجام 
می شود و شرکت های هواپیمایی ماهان، ایران ایر و ایرتور نیز در دیگر روزهای 

هفته از فرودگاه بیرجند به مقاصد تهران و مشهد پرواز دارند.

هر چند با رو به سردی نهادن هوا از تقاضاها برای 
اما  شود  می  کاسته  تانکر  با  روستاها  آب  تامین 
استاندار در اوج گرمای تابستان )تیر( ضرب الاجلی 
به مدیر عامل آبفا داد تا تامین آب روستاییان به دلیل 

شیوع کرونا دو برابر شود.
این مهلت دهی سبب شد تا سرانه هر خانوار روستایی 
از 89 به 1۲0 لیتر در روز افزایش یابد و 16 هزار 
و 759 خانوار 417 روستای بدون آب در تابستان 

مدیر  که  طور  آن  و  باشند  داشته  کمتری  دغدغه 
عامل شرکت آبفا اعلام کرد به منظور تحقق دستور 
استاندار بر تعداد سرویس های آب رسانی به مناطق 
روستایی استان در تابستان در مقایسه با سال گذشته 
60 درصد افزوده شد.مهندس »حسین امامی« با 
بیان این که از ابتدای سال 11 هزار و 611 سرویس 
آب به حجم 136 هزار و 955 متر مکعب به روستاها 
حمل شد، افزود: این تعداد سرویس آب به 417 

روستا با 16 هزار و 759 خانوار ارسال شد.
به گفته وی،  امسال سرانه هر خانوار از 89 لیتر در روز  

به 1۲0 لیتر در روز افزایش یافت.
18دستگاه تانکر سیار  وی با اشاره به این که از 
موجود  9 دستگاه تانکر و از 546  دستگاه تانکر ثابت 
در روستا ها  170 دستگاه باید تعویض شود، گفت: 
همچنین 45 دستگاه تانکر ثابت و هشت دستگاه 

تانکر سیار در روستاهای استان کمبود داریم.

 افزایش 60 
درصدی سرویس 

آب رسانی 
روستایی

417 نقطه 
بدون آب

بـا توجـه بـه وقـوع آسـیب هـای اجتماعـی در بناهـای نیمـه کاره بافـت فرسـوده 
بیرجنـد، در صـورت تعییـن تکلیـف نشـدن از سـوی مالـکان، اقـدام بـه تخریـب 
این بناهـا خواهـد شـد.معاون اجتماعی و پیشـگیری از وقـوع جرم دادگسـتری 
در نشسـت کارگروه پیـش بینـی و پیشـگیری از گسـترش بافت هـای ناکارآمد با 
تاکید بـر این کـه بافت های فرسـوده ای کـه تبدیل به پاتوق معتادان شـده اسـت 
باید تعیین تکلیف شـود، گفـت: باید مالکان بناهای نیمه کاره شناسـایی شـوند 
و در یـک بـازه زمانـی مشـخص بـه مالـکان بـرای تعییـن تکلیـف فرصـت دهنـد  و 
در صورتـی کـه مالـکان اقـدام خاصـی انجـام ندهنـد، ایـن بناهـا تخریـب شـود.
بـه گفتـه حجـت الاسـلام »وحدانی نیـا «، همچنیـن در حاشـیه شـهر بیرجنـد و 
مناطـق اطـراف آن بایـد بنگاه هایـی کـه در حـوزه تنظیـم قـول نامه هـا و کاربـری 
زمیـن اقدامات خـلاف انجـام می دهنـد، شناسـایی شـوند و تذکر جدی بـه آنان 
داده شـود.»تنها« معـاون عمـران روسـتایی بنیاد مسـکن هم گفت: روسـتاهای 
دسـتگرد و چهکنـد با نـرخ رشـد پنج برابـری جمعیت نسـبت به شـهر، بیشـترین 

رشـد را در چنـد سـال گذشـته در حریم شـهر بیرجنـد داشـته  اند.
»شـهریاری« مدیـرکل ثبـت اسـناد و امـلاک هـم از جانمایـی سـه میلیـون هکتار 
از اراضـی منابـع طبیعـی و تثبیـت این نقشـه ها بـرای اجرای کاداسـتر خبـر داد 
و تاکید کـرد کـه انتظـار داریـم دسـتگاه هایی هم کـه امـلاک دارند بـرای تثبیت 

نقشـه ها اقـدام لازم را انجـام دهنـد.
»شـاهوردی« نماینده فرمانـداری بیرجند هم مسـاحت محلات بافـت ناکارآمد 
شـهر بیرجنـد را 654  هکتـار دانسـت و از تدویـن برنامـه جامـع اقـدام مشـترک 
بـرای احیـای بافت هـای ناکارآمـد خبـر داد و تصریـح کـرد: در ایـن برنامـه بـرای 
بیرجنـد 83 پـروژه در برنامـه زمانـی پنـج سـاله بـا بیـش از 100 میلیـارد تومـان 

اعتبـار پیش بینـی شـده اسـت.

مدیران ناتوان به مردم معرفی می شوند

فرصت 5 روزه استاندار برای جذب اعتبار امسال

دارند  فرصت  شهریور   31 تا  اجرایی  های  دستگاه 
اعتبارات امسال خود را جذب کنند در غیر این صورت 
به مردم معرفی می شوند.استاندار روز گذشته در جلسه 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان تاکید کرد نباید 
مشکل کمبود زمین برای مسکن در روستا ها داشته 
باشیم و باید زمین مورد نیاز برای افراد واجد شرایط 

ترین  از مهم  تامین شود.به گفته »معتمدیان«، یکی 
برنامه های استان تکمیل طرح های عمرانی با پیشرفت 
زیاد است و دستگاه های اجرایی تا 31 شهریور فرصت 
دارند اعتبارات امسال خود را جذب کنند چرا که اگر 
مدیر دستگاهی اقدام به جذب اعتبار خود نکند به مردم 
معرفی می شود.وی با اشاره به اختصاص هفت هزار و 

500 پنل خورشیدی به استان تا پایان سال گفت: برای 
توسعه روستا ها از توان خیران هم باید کمک گرفت.در این 
نشست سه مصوبه در حوزه طرح های پژوهشی، الحاق و 
افزایش محدوده های شهری و جذب کامل منابع اعتباری 
سال98 به تصویب اعضای شورا رسید و مصوب شد 

محدوده شهری شهر های بشرویه و طبس افزایش یابد.

زهرا قربانی

 قیمت تخم مرغ در روزهای گذشته جهش زیادی 
داشته به طوری که یک شانه تخم مرغ تا 30 هزار 

تومان هم رسیده است. 
این افزایش قیمت در حدی بوده که در بررسی 
میدانی خبرنگار ما روز گذشته قیمت یک کیلو تخم 
مرغ و یک کیلو مرغ در مراکز عرضه مستقیم برابری 
می کرد طوری که قیمت یک کیلو تخم مرغ 16 هزار 
و 500 تومان و قیمت هر کیلو مرغ 16 هزار و 600 
تومان بود و مرغ در دیگر مراکز با قیمت 17 هزار و 

900  تومان عرضه می شد.
رئیس اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند نیز با تایید 
افزایش قیمت تخم مرغ طی چند روز گذشته دلیل 
آن را افزایش قیمت دان دانست و گفت: علاوه بر این 
دان پیدا نمی شود به طوری که برخی مرغداری ها 
از شیوه های دیگری برای تغذیه مرغ ها استفاده می 

کنند.به گفته »زجاجی«، با وجود این تخم مرغ در 
بیرجند در مقایسه با دیگر شهرهای کشور با کمترین 

قیمت عرضه می شود.
وی به این نکته هم اشاره کرد که در شهر کمبود تخم 
مرغ وجود ندارد و حتی تخم مرغ صادر هم می شود.
زجاجی با اشاره به روند کاهشی قیمت مرغ در 
روزهای گذشته افزود: بر اساس پیش بینی های 
انجام شده این روند تداوم نخواهد داشت و از هفته 
های آینده احتمال افزایش قیمت بیشتر در صورت 

تداوم کمبود دان وجود دارد.
»یداللهی« مسئول روابط عمومی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان نیز گفت: در صورتی که نهاده 
های طیور به قیمت مصوب در اختیار مراکز تولید و 
همچنین محصول تولیدی با قیمت مصوب در اختیار 
مراکز عرضه عمده و خرده فروشی قرارگیرد این 
سازمان هم بر قیمت مصوب نظارت خواهد داشت و 

با هر گونه گران فروشی برخورد خواهد کرد.

قیمت تخم مرغ 
همپای مرغ 


